UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones mediocres sancti Bonaventure de tempore

Bonaventura <Sanctus>

Argentine, 14. III. 1496

D[omi]nica decimaoctava.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31133

oderūt vos zc. Item Greg. ostendit q̄ ex operibz probatur dilectio. Probatio inq̄ dilectiois. exhibitio est operis. Un̄ si dilectio fuerit fortis. patebit ex fortitudine operis. sicut est videre in martyribz. qui p̄ maxima tormēta que sustinebant in corpore. ostendebant maximā caritatem qua ardebāt in mente. Unde Grego. Amor oculis nō est. operat̄ enim magna si est. Si verō opari renuit. amor non fuit zc. Multa sunt opera charitat̄ z dilectionis ostensiuā. in q̄bus illud potissimū est vt homo a peccatis absteineat. z sobriē ac iuste viuat. Ecclesi. iij. Qui diligit deum exorabit p̄ peccatis z continebit se ab illis. Cognoscit etiā illa dilectio ex operibz misericordie z pietatis q̄ maxime. Ecclesi. viij. Porrige pauperi manū tuam vt pficiatur p̄ficiatio z benedictio tua. z mortuo nō prohibeas gratiā. Nō desis plorantibz in consolatiōe. z cum lugentibz ambula. Nō te pigeat visitare infirmū. ex his enim in dilectiōe firmaberis. i. Joh. iij. Qui habuerit substantiā hui⁹ mūdi. zc.

vsq̄ ibi. Filioli mei non diligamus s̄bo neq̄ lingua. sed opere z veritate.

Dñica decima octaua.

Enoua/

r mini spū mentis vestre et induite

nouum hominē qui fm̄ deum creatus est in iusticia et sanctitate veritatis zc. Eph. iij. Notāduz q̄ quadruplex est renouatio. s. baptismalis penitentialis. regular̄ z eternalis. Unde versus. Baptismus. pena. monachatus vita futura. Intus z exterius nos renouare solent. Prima igitur renouatio fit per baptismuz contra originale peccatū quod a primis patribz contraximus. z inueterati sumus. Nā diabolus serpens antiquus p̄mis parentibus nostris virus peccati infudit. z in posteros somitē cōcupiscentie carnalis transmisit. z quia hoc primo tempe fecit totuz genus humanum a sua recenti nouitate in vetustatem deduxit. Trenoꝝ. iij. Vetustam fecit pellem meā z carnē meā. cōtriuuit ossa mea. Hanc vetustatez aufert nobis domin⁹

Dominica XVIII

quotidie p aquas baptisma
les. quibz tactu sue mādif/
sime carnis. vim regenerati/
uam z renouatiuaz indidit.
z eas virtute spūssancrī cōse/
cravit. vt iā non sit in eis ste/
rilitas siue mors. **Uñ** apłs
ad Titum. ij. Apparuit beni/
gnitas z huma. sal. n. deizē.
vsqz sibi. Saluos nos fecit p
lauacrū regeneratiōis et re/
no. spūsscti. zc. **Glo.** Per la/
uacrum. vbi deposito veteri
homine renouat nouus. qz
credit in christū. renouatur
p spiritū santuz in baptismo
datū in remissionē pctōrā et
ad copā virtutū. **Hic** ei euo/
minis peccatū a p̄mis pa/
rentibz in nos transfusum. z
renouamur ad modū cerui.
qui attractū naribz serpentē
enomit z ad fontes aquarū
viventū decurrit **Ps.** Si/
cut ceruus desi. ad fon. a. zc.